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OPIS PRZEDMIOTU

ENCELADUS - MAKS DIETER
PODCZAS BADAŃ NAD KSIĘŻYCEM SATURNA, ENCELADUSEM, NASA ODKRYWA NIE ZNANE ANOMALIE, KTÓRE MOGĄ
WSKAZYWAĆ NA TO, IŻ POD POWIERZCHNIĄ SATELITY  ZNAJDUJE SIĘ INTELIGENTNE ŻYCIE. ZOSTAJE ZORGANIZOWANA
WYPRAWA, NAD KTÓRĄ DOWÓDZTWO  OBEJMUJE KAPITAN DĘBIŃSKI, DOŚWIADCZONY WETERAN WYPRAW
KOSMICZNYCH. RAZEM ZE SWOJĄ ZAŁOGĄ, MAJĄC DO DYSPOZYCJI NAJNOWOCZEŚNIEJSZY STATEK BADAWCZY, STAWIĄ
CZOŁA NIEZNANEJ TAJEMNICY, KTÓRA KRYJE SIĘ POD POWIERZCHNIĄ ENCELADUSA. ODKRYCIE, KTÓREGO DOKONAJĄ,
SPRAWI, ŻE POGLĄD NA POCZĄTKI LUDZKOŚCI BĘDZIE WYMAGAŁ DOGŁĘBNEJ WERYFIKACJI.  JEDNAK NAJWAŻNIEJSZYM
ZADANIEM ZAŁOGI OKAŻE SIĘ RATOWANIE LUDZKOŚCI PRZED ZAGŁADĄ Z POMOCĄ PEWNEJ NIESAMOWITEJ ISTOTY...

ENCELADUS – OPOWIEŚĆ O ODKRYCIU NAJWIĘKSZEJ TAJEMNICY LUDZKOŚCI. ALTERNATYWNA HISTORIA POCZĄTKÓW
LUDZKIEJ CYWILIZACJI, KTÓRA MOGŁABY SIĘ ZDARZYĆ, GDYBY ZIEMIĘ RZECZYWIŚCIE ODWIEDZILI W PRZESZŁOŚCI
OBCY, INGERUJĄC W POWSTANIE CZŁOWIEKA. NAPISANA NA PODSTAWIE POPULARNEJ W OSTATNIM CZASIE TEORII
STAROŻYTNYCH KOSMITÓW, JAK RÓWNIEŻ ODKRYĆ NAUKOWYCH NA NAJBARDZIEJ TAJEMNICZYM SATELICIE SATURNA.
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POZNAJ AUTORA
MAKS DIETER – CZYLI PAWEŁ KRZYSZTOF POLUSIK, AUTOR POWIEŚCI SCI-FII GROZY. POCHODZI Z BOLESŁAWCA NA
DOLNYM ŚLĄSKU, OBECNIE MIESZKA ITWORZY W TARNOWSKICH GÓRACH. PASJONAT LITERATURY, HISTORII,
FIZYKI,ASTRONOMII.

ADEPT SZTUKI WALKI AIKIDO YOSHINKAN. UKOŃCZYŁ STUDIA EKONOMICZNE, JEDNAK JEGO PASJĄ SĄ PRZEDE
WSZYSTKIM KSIĄŻKI

ZAMIŁOWANIE DO NICH ZAWDZIĘCZA OJCU, KTÓRY OD MAŁEGO WPROWADZAŁ GO W NIESAMOWITY ŚWIAT
LITERATURY. JUŻ JAKO TRZYNASTOLATEK TWORZYŁ KRÓTKIE OPOWIADANIA FABULARNE.

TALENT PISARSKI PRZETRWAŁ I PO LATACH UJAWNIŁ SIĘ W DEBIUTANCKIEJ POWIEŚCI „ENCELADUS”.

W KWIETNIU BR.UKAZAŁA SIĘ JEGO DRUGA POWIEŚĆ, TYM RAZEM Z GATUNKU HORROR, NIEMALN ATYCHMIAST STAJĄC
SIĘ BESTSELLEREM. NIE MA ZAMIARU JEDNAK SPOCZYWAĆ NA LAURACH I OBECNIE PRACUJE NAD KOLEJNYMI KSIĄŻKAMI.
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